Kontroler zakładu w *Białogonie*, który zbiegłszy z kraju w r. 1848, służył w r. 1848 i 9 w wojsku *Węgierskiem*, uznani są za wygnańców, ulegają karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowienia z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazanych.

Rada Administracyjna, przedłużyła udzielony w roku 1846, Inżynierowi-Mechanikowi Edwardowi *Guibert*, w roku zaś 1848 na własność Spółki pod firmą *Andrzej Hrabia Zamoycki i Kompanja* przeszły, przywilej wyłączności na zaprowadzenie i utrzymywanie żeglugi parowej na *Wiśle* i na rzekach w nią wpadających, jako to: na *Narwi*, *Bugu*, *Wieprzu* i *Pilicy*, z dniem 23 Sierpnia (4 Września) 1856 r. kończący się, jeszcze na lat 10, to jest do dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1866 r., na rzecz pomienionej Spółki.

JW. *Gecewicz*, Jenerał-Major Orszaku JEGO CESARSKIEJ MOSCI, wyjechał do *Petersburga*.

Jutro, o godzinie 10ej z rana, w Kościele XX. *Reformatów*, odprawione zostanie Nabożeństwo żałobne za duszę s. p. *Józefa Stokłosińskiego*; na które, pozostali Synowie i Wnuka, Krewnych, Przyjaciół i Znajomych zapraszają.